cancellarius suus, de mandato et in personam ipsius domini regis eandem curiam ad diem mercurii pro

ximam hora terciarum in dicta ecclesia continuavit 

Et ibidem incontinenti facta continuacione predicta, supradictus dominus Martinus nomine 

tocius dicte generalis curie hec verbotenus in effectu: 

[f. 35v] «La Cort no consiente en la continuacion sobredita en tanto quanto es e puede seyer preiudi

cial a la dita Cort e en special en quanto yes feta el senyor rey absent, ante hi díssiente e protiesta que 

por la ni engendrado a la dita ni a los regnes e 

libertades, constituciones, franquezas, e stilos 
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dellos e de cada uno dellos e de los bra�os de aquellos, antes les romangan en todo e por todo salvos 

e illesos, e que aquesto non los pueda seyer adueyto a consequencia o costumbre». 

Verumtamen, quia omnes illi qui ad presentem curiam generalem continuandam fuerant per dictum 

dominum regem evocati, non miserant eorum procuratores ad eandem curiam, sic ab inicio predicti 

mensis novembris seu die eis iniuncta, sed paulatim pastea infra dictum mensem, nec eciam procura

tiones ipsorum potuerunt sic faciliter recognosci, comparaciones ideo et potestates dictorum procura

torum exhinc propterea subsecuntur. 

[3-x1-nssJ Die tercia predicti mensis novembris anno eodem comparuit in villa Montissoni pro dicta generali 

curia continuanda Michael Barreda, vicinus ville Morelle, ut sindicus et procurator universitatis dicte vi lle, 

una et insolidum cum Gº. Company, dicte ville constitutus, etiam ad faciendum fidem de eius potesta

te produxit quoddam publicum instrumentum actum in sala dicte [f. 36] ville die dominica de mane, que 

erat XXVª mensis octobris anno predicto, et clauso per Nicholaum Sacriva, publicum auctoritate regia 

notarium. 

Eadem tercia die novembris dicti anni comparuit in dicta villa Montissoni Bernardus Garidelli, civis civi

tatis Dertuse, ut sindicus et procurator universitatis dicte civitatis, una et insolidum cum Johanne Masca

ras, constitutus. Et de dicto procuratorio fidem fecit per quoddam publicum instrumentum actum. 

¡11-x1-13ssJ Postmodum die XVIIª iamdicti mensis novembris comparuerunt Berengarius de Molendino, notarius, 

et Franciscus Jurdi, cives Vici, ut sindici et procuratores una et insolidum cum Bonanato de Valle, Johan

ne Stanyol, Hugueto �a Rovira, Gº Bonelli et Rº Cello, per universitatem dicte civitatis Vici constituti, et 

de eorum sindicatu fidem fecerunt quodam publico instrumento acto Vici, die dominica XVIIIª octobris